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OrthoKin płyn ortodontyczny 500 ml mięta
truskawka - kin higiena ortodontyczna

Cena brutto 32,75 zł

Cena netto 26,63 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Kin

Opis produktu
OrthoKin płyn ortodontyczny 500 ml - smak truskawkowo-miętowy

Skład

Fluorek sodu ( 500 ppm F-)
Chlorek cetylopirydyniowy 0,05%
Prowitamina B5
Witamina E

Postać farmaceutyczna

Płyn 250 ml, 500 ml

Wskazania do stosowania

Codzienna higiena jamy ustnej u osób leczonych aparatami ortodontycznymi
Profilaktyka próchnicy
Profilaktyka stanów zapalnych dziąseł i chorób przyzębia
Profilaktyka tworzenia się płytki bakteryjnej

Zalety

Doskonała ochrona zębów i aparatu ortodontycznego
Skutecznie chroni przed próchnicą i zapaleniem dziąseł
Chlorek cetylopirydyniowy działa delikatniej niż chlorheksydyna, dlatego nadaje się idealnie dla młodzieży i dorosłych nie mających
problemów z utrzymaniem prawidłowej higieny jamy ustnej
Obecność witaminy B5 i E dodatkowo chroni i wzmacnia dziąsła
Przyjemny truskawkowo-miętowy smak
Nie zawiera alkoholu – nie podrażnia

Sposób użycia

Płukać jamę ustną 10-15 ml nierozcieńczonego płynu ORTHOKIN dwa razy dziennie przez 1 minutę, nie połykać
Przez co najmniej pół godziny po zastosowaniu nie zaleca się przyjmować napojów ani pokarmów

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników
Nie stosować u dzieci poniżej 6 roku życia
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Co nam daje leczenie ortodontyczne i noszenie aparatu ortodontycznego?

Przede wszystkim proste i piękne zęby ale przede wszystkim zdrowe zęby. Jednakże noszenie aparatu troszkę utrudnia normalne dbanie o
właściwą higienę jamy ustnej. A to dlatego, iż żeby należy myć nieco staranniej, dłużej z większą dokładnością tak aby włosie szczoteczki
wchodziło pod łuk oraz pomiędzy zamek aparatu a dziąsło, ponieważ podczas noszenia aparatu powstają miejsca trudniej dostępne dla
szczoteczki. Dodatkowo należy też korzystać z takich akcesoriów jak specjalne szczoteczki czy nici dentystyczne. Jeśli nie będziemy właściwie
dbać o nasze zęby podczas noszenia aparatu nie uzyskamy pięknych i zdrowych zębów. Niewłaściwa higiena lub jej brak może spowodować
rozwój chorób, które w ostateczności mogą prowadzić do zdjęcia aparatu i przerwania leczenia ortodontycznego. Dlatego tak ważne jest
prawidłowe, dokładne i systematyczne czyszczenie zębów na których znajduje się aparat ortodontyczny. Na rynku dostępnych jest wiele
preparatów przeznaczonych do utrzymania właściwej higieny jamy ustnej. Godnymi polecenia są dwie serie preparatów marki KIN. Pierwsza to
OrthoKIN miętowa, w skład której wchodzą płyn do płukania jamy ustnej i pasta do zębów w formie żelu oparte na chlorheksydynie
przeznaczone dla pacjentów mających problem z utrzymaniem higieny jamy ustnej.     Specjalnie opracowana seria zapewniająca potrójne
działanie ponieważ chroni zęby, dziąsła i aparat ortodontyczny. A dzięki temu że produkty oparte są na chlorheksydynie wykazują silniejsze
działanie. Pasta jest w formie żelu więc bez problemu przedostaje się pomiędzy elementy aparatu usuwając osady, które mogłyby go uszkodzić.
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Dociera ona do przestrzeni miedzyzębowych oraz do obszarów zasłoniętych przez aparat chroniąc zęby, aparat i dziąsła. A ortodontyczny płyn
do płukania jamy ustnej OrthoKIN stanowi doskonałe i kompletne uzupełnienie terapii. OrthoKIN oparty na chlorheksydynie ma przyjemny
miętowy smak doskonały dla każdego. Druga seria oparta na chlorku cetylopirydyniowym to również ortodontyczna pasta do zębów i
ortodontyczny płyn do płukania jamy ustnej o subtelnym smaku truskawkowo miętowym z dużą zawartością fluoru, przeznaczona do
codziennego stosowania dla osób noszących aparaty ortodontyczne. Jeśli nosisz aparat ortodontyczny i nie masz problemu z utrzymywaniem
właściwej higieny jamy ustnej to ta seria OrthoKIN jest dokładnie dla ciebie. OrthoKIN truskawkowo miętowe jest idealne dla młodzieży i
dorosłych. Dzięki zawartości chlorku cetylopirydyniowego doskonale nadaje się do codziennego zwalczania płytki nazębnej, optymalna
zawartość fluorku sodu chroni przed próchnicą i wspomaga remineralizację. Pasta oraz płyn OrthoKIN nie zawiera alkoholu więc nie
podrażnia dziąseł i zapobiega pieczeniu, prowitamina B5 chroni i wzmacnia dziąsła, a witamina E wspomaga regenerację tkanek. Podobnie jak w
serii opartej na chlorheksydynie OrthoKIN płyn truskawkowo miętowy stanowi doskonale i kompletne uzupełnienie odpowiedniego czyszczenia
jamy ustnej przez osoby noszące aparat ortodontyczny.
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